
ul. O)'lr I ckll 7 
06-231 MlYl18rz 
we.! rT! 1\ j ki 
ZP.271.2.2019 

Mlynarze dnia 28.05.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na "Odbior zagospodarowanie 
odpadow komunalnych z terenu Gminy Mlynarze" 

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zam6wieil publicznych «t.j. Dz. U. z 

2018r. poz. 1986) informujy, ze Zamawiajqcy - Gmina Mlynarze na realizacjy zam6wienia 

zamierza przeznaczyc kwoty 300.000,00 zl brutto. 

Do uplywu terminu skladania ofert wplynyly 2 oferty. 

S . II h £treszczeme ozonyc o ert: 

Nazwa i adres Lp. Cena oferty cz~stotliwosc odbioru Warunki Termin 
wykonawcy ogolem za 18 wykonaniaplatnosci 

miesi~cy uslugi
/ za 1 miesillc 
brutto w zl 

1 Konsorcjum firm 634.752 ,001 dodatkowy pojedynczy Od 1 do 14 dni od 01.07.2019 . 
Lider odbi6r odpad6w do 31.12.2020 
BL YSK Bis Sp. z 0.0. 35.264,00 komunalnych w 

Sp.k 
 miej scowosciach 

ul. Moniuszki 108 
 Mlynarze i Ogony w 

06-200 Mak6w 
 miesiqcach: lipiec 

Mazowiecki 
 sierpieil, wrzesieil 2019 

uczestnik 
 i maj czerwiec,lipiec 

BL YSK Bis Sp. z 0.0 
 sierpieil wrzesieil 2020 

u1. Moniuszki 108 
 -Nie 

06-200 Mak6w 

Mazowiecki 


2 Konsorcjum firm dodatkowy poj edynczy od 01.07.2019 
RDF Sp. z 0.0. 453.438,001 odbi6r odpad6w od 22 do 30 dni do 31.12.2020 
u1. Kolobrzeska 5 komunalnych w 

07-401 Ostrolyka  25.191,00 miej scowosciach 

MPK PURE HOME Sp. 
 Mlynarze i Ogony w 

z 0.0. 
 miesiqcach: lipiec 

ul. Kolobrzeska 5 
 sierpieil, wrzesieil2019 

07-401 Ostrolyka 
 i maj czerwiec,lipiec 

I 

sierpieil wrzesieil 2020 -
Tak 


